ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PMI Nº. 025/2015

O Município de Imaruí através da Prefeitura Municipal e seu setor de

licitação torna público para conhecimento dos interessados a retificação do

Edital do Pregão Presencial nº 025/2015, para aquisição de Pneus, contendo as

seguintes alterações:

No preâmbulo do Edital:

Onde se - lê:

Apresentação dos envelopes: até às 13h55min do dia 17/04/2015

Abertura dos envelopes: 14h50min do dia 17/04/2015

Leia-se:

Apresentação dos envelopes: até às 13h55min do dia 04/05/2015

Abertura dos envelopes: 14h50min do dia 04/05/2015

No Anexo VIII – Termo de Referência:

Item 04 do Fundo Municipal de Saúde:

Onde se - lê:

Pneu 205/75 radial 13.

Leia-se:

Pneu 205/75 radial 16.

Item 01do Poder Executivo:

Onde se – lê:

Pneu 205/55 liso sem câmara.

Leia-se:

Pneu 205/55 liso sem câmara radial 16.

Item 01 da Promoção Social:

Onde se – lê:

Pneu dianteiro 165 ou 175/70 radial – 14 ou 13

Leia-se:

Pneu dianteiro 175/70 radial - 14.

Item 16 da Secretaria Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos e

Secretaria de Desenvolvimento Rural e Pecuário:

Onde se – lê:

Pneu 175 - 14.

Leia-se:

Pneu 175/70 radial - 14.

As alterações do Termo de Referencia alteram as demais que contenham as

mesmas descrições.

Imaruí, 15 de Abril de 2015.

Manoel Viana de Sousa

Prefeito Municipal